- 04.383 ntis et agentis, ut scrutor, criminor: dicimus enim scrutor te et scrutor a te, criminor te et criminor a te. Sunt uerba extra hanc regulam, quae inaequalia dicuntur, ut soleo, facio, fio, fido, audeo, gaud
04.394 subtrahitur: alia pro alia ponitur, ut "sub lucem" pro 'ante lucem'; necessaria subtrahitur, ut \ 'siluis **te**, Tyrrene, feras agitare putasti' // pro 'in siluis'. Per coniunctiones, sicut 'subiectisque urere flam
tectum (2) 04.365, 04.390.
- 04.365 os, circa templum, contra hostem, erga propinquos, extra terminos, inter naues, intra moenia, infra **tectum**, iuxta macellum, ob augurium, pone tribunal, per parietem, prope fenestram, secundum for
04.390 os, circa templum, contra hostem, erga propinquos, extra terminos, inter naues, intra moenia, infra **tectum**, iuxta macellum, ob augurium, pone tribunal, per parietem, prope fenestram, secundum for
tecum (3) 04.362, 04.386, 04.389.
- 04.389 nomini praepositur, ut inualidus; aut pronomini praepositur, ut prae me, uel subponitur, ut mecum **tecum** nobiscum uobiscum; aut uerbum praecedat, ut perfero, aut aduerbium, ut expresse, aut partic
04.362 docte, pulchre; quantitatis, ut multum, parum; dubitandi, ut forsitan, fortasse; personalia, ut mecum, **tecum**, secum, nobiscum, uobiscum; uocandi, ut heus; respondendi, ut heu; separandi, ut seorsum;
04.386 docte, pulchre; quantitatis, ut multum, parum; dubitandi, ut forsitan, fortasse; personalia, ut mecum, **tecum**, secum, nobiscum, uobiscum; uocandi, ut heus; respondendi, ut heu; separandi, ut seorsum;
tela (2) 04.398, 04.399.
- 04.399 el asyndeton est figura superiori contraria carens coniunctionibus, ut \ 'Ite / ferte citi flammis, date **tela**, impellite remos'. // 6. DE TROPIS Tropus est dictio translata a propria significatione ad non
H04.398 ia uersuum plurimorum, ut \ 'Nate, meae uires, mea magna potentia solus, / nate patris summi, qui **tela** Typhoëa temnis'. // Epanalempsis est uerbi in principio uersus positi in eiusdem fine repetitio
K04.398 ia uersuum plurimorum, ut \ 'Nate, meae uires, mea magna potentia solus, / nate patris summi, qui **tela** Typhoëa temnis'. // Epanalempsis est uerbi in principio uersus positi in eiusdem fine repetitio,
tellus (1) H04.373.
- H04.373 ellatione plura significant, ut nepos, acies, aries; sunt alia synonyma uel polyonoma, ut terra humus **tellus**, ensis mucro gladius. Alia patronymica, ut Atrides, Pelides: haec et ab auis et a matribus sae
temnis (1) 04.398.
- H04.398 lurimorum, ut \ 'Nate, meae uires, mea magna potentia solus, / nate patris summi, qui tela Typhoëa **temnis**'. // Epanalempsis est uerbi in principio uersus positi in eiusdem fine repetitio, ut \ 'ante eti
K04.398 lurimorum, ut \ 'Nate, meae uires, mea magna potentia solus, / nate patris summi, qui tela Typhoëa **temnis**'. // Epanalempsis est uerbi in principio uersus positi in eiusdem fine repetitio, ut \ 'ante etia
temno (1) 04.396.
- H04.396 appellant. Aphaeresis est ablatio de principio dictionis contraria prothesi, ut 'mitte' pro omittit et 'temno' pro contemno. Syncope est ablatio de media dictione contraria epenthese, ut audacter pro
K04.396 sin appellant. Aphaeresis est ablatio de principio dictionis contraria prothesi, ut mitte pro omittit, **temno** pro contemno. Syncope est ablatio de media dictione contraria epenthese, ut audacter pro a
templum (2) 04.365, 04.390.
- 04.365 patrem, apud uillam, ante aedes, aduersum inimicos, cis Renum, citra forum, circum uicinos, circa **templum**, contra hostem, erga propinquos, extra terminos, inter naues, intra moenia, infra tectum, i
04.390 patrem, apud uillam, ante aedes, aduersum inimicos, cis Renum, citra forum, circum uicinos, circa **templum**, contra hostem, erga propinquos, extra terminos, inter naues, intra moenia, infra tectum, i
tempora (15) 04.360, 04.360, 04.363, H04.363, 04.363, 04.369, 04.381, 04.383, 04.384, 04.384, 04.385, 04.387, 04.387, 04.388, 04.394.
- 04.381 esco, calesco. Sed frequentatiua uerba semper primae coniugationis sunt. Inchoatiua non per omnia **tempora** declinantur, quia quae <04.382> inchoantur praeteritum tempus non habent, et oriuntur a
H04.387 dicta quod partem capiat nominis partemque uerbi. Recipit enim a nomine genera et casus, a uerbo **tempora** et significationes, ab utroque numerum et figuram. Participiis accidunt sex, genus, casus,
K04.387 is, dicta quod partem capiat nominis, partem uerbi. Recipit enim a nomine genera et casus, a uerbo **tempora** et significationes, ab utroque numerum et figuram. Participiis accidunt sex, genus, casus,
04.363 pium quid est? Pars orationis partem capiens nominis, partem uerbi: nominis genera et casus, uerbi **tempora** et significationes, utriusque numerum et figuram. Participio quot accidunt? Sex. Quae? G
H04.369 subsequitur; aut cum correptam uocalem suscipit z consonans Graeca duplex. Longa syllaba duo **tempora** habet, breuis unum. Syllaba apud metricos semipes nominatur. 4. DE PEDIBVS Pes es
K04.369 ocalis in unam desinit consonantem sequente statim uocali in eadem dictione]. Longa syllaba duo **tempora** habet, breuis unum. Syllaba apud metricos semipes nominatur. DE PEDIBVS. Pes est s
04.360 rborum quot sunt? Tria. Quae? Praesens, ut lego; praeteritum, ut legi; futurum, ut legam. Quot sunt **tempora** in declinatione uerborum? Quinque. Quae? Praesens, ut lego; praeteritum imperfectum, ut
04.388 en et in casibus discrepant et de temporibus dinoscuntur. Sunt participia defectiua, quae per omnia **tempora** ire non possunt, ut coeptus, urguendus. Sunt participia, quae accepta conparatione fiunt
04.384 facta, ut legebam; perfecta, ut legi; plusquamperfecta, ut legeram. Ergo in modis uerborum quinque **tempora** numerabimus, praesens, praeteritum imperfectum, praeteritum perfectum, praeteritum plus
04.387 s totidem sunt participiorum, quot et nominum: nam per omnes casus etiam participia declinantur. **Tempora** participiis accidunt tria, praesens praeteritum et futurum, ut luctans luctatus luctaturus.

04.382 bo et in bor syllabam mittit, ut moneo monebo, moneor monebor. Tertia est, quae indicatiuo modo
 04.360 do tempore praesenti cum legam legas legat, et pluraliter cum legamus legatis legant; eodem modo
 04.361 enti cum legar legaris uel legare legatur, et pluraliter cum legamur legamini legantur; eodem modo
 04.360 correptae, quod declinabitur sic: Lego legis legit, et pluraliter legimus legitis legunt; eodem modo
 04.361 linabitur sic: Legor legeris uel legere legitur, et pluraliter legimur legimini leguntur; eodem modo
 04.361 rer legeris uel legerere legeretur, et pluraliter cum legeremur legeremini legerentur; eodem modo
 04.360 imperfecto cum legerem legeres legeret, et pluraliter cum legeremus legeretis legerent; eodem modo
 H04.361 legereris uel legerere legeretur, et pluraliter utinam legeremur legeremini legerentur; eodem modo
 K04.361 legereris uel legerere legeretur, et pluraliter utinam legeremur legeremini legerentur; eodem modo
 H04.360 ecto utinam legerem legeres legeret, et pluraliter utinam legeremus legeretis legerent; eodem modo
 K04.360 ecto utinam legerem legeres legeret, et pluraliter utinam legeremus legeretis legerent; eodem modo
 04.361 gebar legebaris uel legebare legebatur, et pluraliter legebamur legebamini legebantur; eodem modo
 04.360 eritro imperfecto legebam legebas legebat, et pluraliter legebamus legebatis legebant; eodem modo
 H04.362 modo cum lectus fuerim fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus fueritis fuerint; eodem modo
 K04.362 modo cum lectus fuerim fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus fueritis fuerint; eodem modo
 H04.361 o cum legerim legeris legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis legerint; eodem modo <04.361>
 K04.361 o cum legerim legeris legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis legerint; eodem modo <04.361>
 H04.361 ulteriore modo lectus fui fuisti fuit, et pluraliter lecti fuimus fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo
 K04.361 ulteriore modo lectus fui fuisti fuit, et pluraliter lecti fuimus fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo
 H04.360 e praeterito perfecto legi legisti legit, et pluraliter legimus legistis legerunt uel legere; eodem modo
 K04.360 e praeterito perfecto legi legisti legit, et pluraliter legimus legistis legerunt uel legere; eodem modo

temporibus (2) 04.388, 04.402.

04.388 multa participia eadem et nomina, ut passus, uisus, cultus, quae tamen et in casibus discrepant et de
 H04.402 etur 'bona Fortuna', unde intellegitur neminem nos quaesisse. Paroemia est accommodatum rebus
 K04.402 tur 'bona Fortuna', exinde intellegitur neminem nos quaesisse. Paroemia est accommodatum rebus